Директор МОБУ Тыгдинская СОШ имени

Т.А. Бояринцева

Договор

 об организации и обеспечении функционирования школьного лесничества

с.Тыгда                                                                                                01.10.2020г.

Магдагачинский район

Амурская область

5.Сроки действия договора

               5.1. Договор  вступает в силу с момента его подписания и действует

       до 31.12.2023 года и может быть пролонгирован  соглашением на новый срок